Anno Domini m.cc.lxxxi. absolutus est ab officio prior- 
atus Johannes Qweldreke, et ei successit in regimine Jo¬ 
hannes de Thorpe prior 11. qui emit manerium cum campo 
de Bagotby ab Hugone de Billiburgh, in quo est fons cum 
aquse-ductu juxta terram, quae extenditur a Westres usque 
ad Westbeke, quam dedit Asketellus Rider priori et con- 
ventui de Wartria, anno Domini m.cc.lxxxviii. Iste Jo¬ 
hannes Thorpe prior 11. emit capitale mesuagium ejusdem 
villae cum xxvm. bovatis terrae in campo illius de domino 
Willielmo de Ros filio Roberti; et quicquid habuit in villa 
seu in campo Wartriae, excepto dominio feodi militaris et 
religiosorum; reddendo annuatim praedicto domino et hae- 
redibus suis xx. 1. prosequente negotium perpetrationis il¬ 
lius in curia regis, Ricardo Welweke cellerario ejusdem 
domus. 

Anno Domini m.cccix. iste Johannes Thorp, qui in 
prioratu Wartriae per xxxm. annos praefuerat, sponte 
cessit, cui Ricardus de Welwyk, canonicus ejusdem domus 
in eodem officio successit. Iste Ricardus Welwyk prior 12. 
in primo anno prioratus sui patronatus ecclesiae de Bartun 
in Westmerland collatus fuit prioratui de Wartria per do- 
minum Johannem de Lancastria; et postea dominus Jo¬ 
hannes de Lancastria apud Karliolum appropriavit ecclesiam 
praedictam domui Wartriae. Hiis temporibus nundinae, quae 
apud Wartriam extiterant a tempore Roberti de Lunde, 
prioris Wartriae, prohibits sunt per dominum regem Ed- 
wardum Carnarvon et cunctos majores regni in Eboraco, 
sub poena amissionis omnium bonorum ibi inventorum, 
propter crebras verberationes atque occisiones hominum in 
eis factas. Anno Domini m.ccc.xxviii. manerium de Hol- 
thorp emptum fuit a domino Johanne Bartun per Ricardum 
Wellwyk priorem Wartriae. Iste Ricardus Wellwyk stetit 
in prioratu suo xliiii. annis et cessit prae nimia senectute. 
Tunc electus fuit in priorem domus Wartriae Robertus 
Balne; et iste fuit prior 13. et rexit mi. annis et cessit. 
Tunc electus fuit in priorem Willielmus Feryby prior 14. 
Iste emit dominium gillae de Gildhonsdale cum omnibus 
pertinentiis a domino Johanne Bentley, rectore ecclesiae de 
Scheffelde in comitatu Canciae, et multa alia bona fecit in 
prioratu suo, et cum rexisset xvi. annis obiit; et electus est 
in priorem Henricus Holme. Iste fuit prior 15. et cum 
rexisset tribus annis obiit. Et electus est Johannes Hemyng- 
burgh in priorem. Iste fuit prior 16. et rexit prima vice 
anno et dimidio, et cessit, et iterum electus fuit, et tunc 
rexit n. annis et dimidio et obiit.